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B.0005.1.2024 
SPRAWOZDANIE 

Burmistrza Miasta Żagań z działalności między sesjami Rady Miasta Żagań. 

Przygotowane zostały projekty uchwał, sprawozdania oraz informacje na obecną sesję Rady 
Miasta. m. in. 

1. W okresie od 8.05.2024 r. do 28.05.2024 r. podjęte zostały następujące działania: 
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• 
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Burmistrz brał udział w I sesji Rady Miasta Żagań . 
Burmistrz analizował miejski budżet z Panią Skarbnik oraz Panią Sekretarz Miasta 
Żagań. 
Burmistrz brał udział w spotkaniu z pracownikami Centrum Usług Wspólnych w celu 
omówienia bieżących spraw. 
Burmistrz spotkał się z zarządem spółki Arena w celu omówienia sytuacji bieżącej oraz 
omówienia organizacji wakacji na obiektach spółki. 
Burmistrz spotkał się z dyrektorami żagańskich szkół i przedszkoli w celu omówienia ich 
sytuacji. 
Burmistrz spotkał się z żagańską młodzieżą w celu wybrania miejsca do spotkań dla 
młodych. 
Burmistrz analizował bieżące programy i organizację pracy z wydziałem merytorycznym 
do pozyskiwania funduszy ze środków UE. 
Burmistrz spotkał się i rozmawiał z władzami 105 szpitala w celu omówienia sytuacji i 
organizacji żagańskiej placówki medycznej. 
Burmistrz spotkał się z zespołem - między innymi Prezesem Areny i naczelnikiem 
wydziału WIZ aby omówić przygotowanie miasta do budowy basenu otwartego w tym 
ogłoszone zamówienie publiczne na ten cel. Trwa analiza. 
Burmistrz spotkał się z Dowódcą 11 Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancernej, 
Komendantem Oddziału Żandarmerii Wojskowej oraz Dowódcą 34 Brygady Kawalerii 
Pancernej w celu omówienia bieżącej współpracy. 
Burmistrz spotkał się z pracownikami odpowiedzialnymi za zarządzanie kryzysowe 
i obronę cywilną. 
Burmistrz spotkał się z zarządem ŻWiK w Żaganiu w celu omówienia bieżącej sytuacji 
spółki. 
Burmistrz spotkał się z Dyrektorem Żagańskiego Pałacu Kultury w celu omówienia 
i skoordynowania Dnia Dziecka oraz Jarmarku Św. Michała 
Burmistrz brał udział w Konwencie Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego . 
Burmistrz spotkał się z dyrekcją Państwowej Gospodarki Wodnej „Wody Polskie" w celu 
uzgodnienia i wypracowania warunków technicznych technologicznych dla 
modernizacji żagańskiej oczyszczalni ścieków. 
Burmistrz brał udział w „Białej Sobocie" organizowanej przez 105 Kresowy Szpital 
Wojskowy. 
Burmistrz rozpoczął rozmowy z Dyrektorem OPS w sprawie zorganizowania Dziennego 
Domu Pobytu dla seniorów. 
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Burmistrz brał udział w zawodach o V Puchar Sprintu, który odbył się na żagańskiej 
Arenie. 
Burmistrz rozmawiał z Lubuskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków o sprawach 
bieżących. 
Burmistrz rozmawiał z Dyrektorem Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska . 
Burmistrz wziął udział w szkolnym festynie przy SP 1. Podczas wydarzenia wręczył 
nagrody uczestnikom loterii. 
Burmistrz spotkał się z wykonawcami inwestycji drogowej przy ulicy Księżnej Żaganny 
celem skorygowania utrudnień dla mieszkańców. 
Burmistrz spotkał się z Członkami Zarządu Województwa Lubuskiego żeby wyrazić chęć 
współpracy. 
Burmistrz regularnie odbywał rozmowy z mieszkańcami w ramach swojego dyżuru . 
Burmistrz wziął udział w obchodach Dnia Samorządu Terytorialnego w Sejmie RP . 
Burmistrz analizował z Wiceministrem Rozwoju i Technologii możliwości nawiązania 
współpracy na rzecz rozwoju Żagania. 
Burmistrz na bieżąco analizuje sytuację miejskich spółek i jednostek organizacyjnych 
oraz pracę Urzędu. 

Wydano zarządzenia, m.in. w sprawach : 
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• 
• 
• 

• 

• 
• 

Powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację 
w 2024 r. zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej poprzez wspieranie działań dla osób objętych stacjonarną opieką paliatywno - 
hospicyjną, nie będących świadczeniami medycznymi. 
Poręczenia pożyczki dla Żagańskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żaganiu . 
Wyznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego . 
Unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 roku . 
Rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadania publicznego 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej poprzez wspieranie działań 
dla osób objętych stacjonarną opieką paliatywno - hospicyjną, nie będących 
świadczeniami medycznymi. 
Zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Żagań na 2024 rok . 
Zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim . 
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Inne: 
Burmistrz otrzymał wezwanie do zapłaty : 

Kwoty za roboty dodatkowe - sprawa fontann przy ŻPK, kwota 680 520,89 zł Sprawa 
jest na etapie przedsądowym. Trwa analiza. 
Sprawa projektu komunikacyjnego, realizowanego w ramach ŻŻOF przez czterech 
partnerów. Projekt ZIT z roku Udzielono pełnomocnictwa do odpowiedzi na pozew 
odmawiającej wypłaty spornej kwoty 483 512.22 zł. 


